
 

 

UCHWAŁA NR 85/318/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 1.500 zł 

pomiędzy paragrafami w 80115 – Technika w celu zapewnienia środków na zapłatę za 

ogrzewanie.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku 

o przeniesienie kwoty 70.000 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń do końca 2019 roku.  

3. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

11.246 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w celu 

zapewnienia środków na zapłatę za ogrzewanie. 

4. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.313 zł w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność w celu zapewnienia prawidłowej realizacji projektu pn. „Rodzina 

jest najważniejsza 2019-2023”. 

5. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.553 zł 

w rozdziale 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze związku z koniecznością 

wypłaty dotacji dla szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej. 

6. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.850 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę za ogrzewanie.  

7. w związku z otrzymaną pomocą finansową od samorządu województwa zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 230.000 zł w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych na wydatki bieżące oraz zakupy inwestycyjne 

konieczne do funkcjonowania Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  

w Dębnie.  

 

 


